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基金管理人：摩根基金管理（中国）有限公司
基金托管人：中国银行股份有限公司
报告送出日期：2025年4月22日
[bookmark: _Toc513386582][bookmark: _Toc490050000][bookmark: _Toc438646451][bookmark: _Toc481075046][bookmark: _Toc512519480][bookmark: m101]
重要提示 
[bookmark: m502][bookmark: _Toc438646470][bookmark: m504][bookmark: m08QD_01][bookmark: _Toc194311890][bookmark: m201][bookmark: m201_01]基金管理人的董事会及董事保证本报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 
　　基金托管人中国银行股份有限公司根据本基金合同规定，于2025年4月21日复核了本报告中的财务指标、净值表现和投资组合报告等内容，保证复核内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 
　　基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利。 
　　基金的过往业绩并不代表其未来表现。投资有风险，投资者在作出投资决策前应仔细阅读本基金的招募说明书。 
　　本报告中财务资料未经审计。
　　本报告期自2025年1月1日起至3月31日止。
[bookmark: _Toc513386583][bookmark: _Toc490050001][bookmark: _Toc438646452][bookmark: _Toc481075047][bookmark: _Toc512519481]基金产品概况 
	基金简称 
	摩根标普港股通低波红利指数 

	基金主代码 
	005051

	[bookmark: OLE_LINK1]基金运作方式 
	契约型开放式

	基金合同生效日 
	2017年12月4日

	报告期末基金份额总额 
	2,155,700,616.15份 

	投资目标 
	本基金进行被动式指数化投资，通过严格的投资纪律约束和数量化风险管理手段，力争控制本基金的净值增长率与业绩比较基准之间的日均跟踪偏离度不超过0.35%，年跟踪误差控制在4%以内，以实现对标的指数有效跟踪。 

	投资策略
	本基金通过完全复制策略进行被动式指数化投资，根据标普港股通低波红利指数成份股的基准权重构建股票资产组合，对于因法规限制、流动性限制而无法交易的成份股，将采用与被限制股预期收益率相近的股票或股票组合进行相应的替代。在买入过程中，本基金采取相应的交易策略降低建仓成本，力求跟踪误差最小化。在投资运作过程中，本基金以标的指数权重为标准配置个股，并根据成份股构成及其权重的变动进行动态调整。
1、资产配置策略
为了实现追踪误差最小化，本基金投资于股票的资产占基金资产的比例不低于90%，将不低于90%的非现金基金资产投资于标普港股通低波红利指数的成份股及其备选成份股。
2、股票投资策略
（1）投资组合构建
本基金通过完全复制策略进行被动式指数化投资，根据标普港股通低波红利指数成份股的基准权重构建股票资产组合，对于因法规限制、流动性限制而无法交易的成份股，将采用与被限制股预期收益率相近的股票或股票组合进行相应的替代。在初始建仓期或者为申购资金建仓时，本基金按照标普港股通低波红利指数各成份股所占权重逐步买入。在买入过程中，本基金采取相应的交易策略降低建仓成本，力求跟踪误差最小化。在投资运作过程中，本基金以标的指数权重为标准配置个股，并根据成份股构成及其权重的变动进行动态调整。
（2）投资组合调整
1）定期调整
本基金所构建的投资组合将定期根据所跟踪标的指数成份股的调整进行相应的跟踪调整。标普港股通低波红利指数的样本股每半年调整一次，指数调整方案公布后，本基金将及时对现有组合的构成进行相应的调整，若成分股的集中调整短期内会对跟踪误差产生较大影响，将采用逐步调整的方式。
2）不定期调整
①根据指数编制规则，当标的指数成份股因增发、送配等股权变动而需进行成份股权重调整时，本基金将根据标的指数权重比例的变化，进行相应调整。
②当标的指数成份股因停牌、流动性不足等因素导致基金无法按照指数权重进行配置，基金管理人将综合考虑跟踪误差和投资者利益，选择相关股票进行适当的替代。
③本基金将根据申购和赎回情况对股票投资组合进行调整，保证基金正常运行，从而有效跟踪标的指数。
3)股票替代
通常情况下，本基金根据标的指数成份股票在指数中的权重确定成份股票的买卖数量。但在如标的指数成份股流动性严重不足或停牌、标的指数成份股因法律法规的相关规定而为本基金限制投资的股票等特殊情况下，本基金可以选择其他股票或股票组合对标的指数中的成份股进行替换。
在选择替代股票时，为尽可能的降低跟踪误差，本基金将采用定性与定量相结合的方法，在对替代股票与被替代股票的基本面、股价技术面等指标进行相关性分析的基础上，优先从标的指数成份股及备选成份股中选择基本面良好，流动性充裕的股票进行替代投资。
3、债券投资策略
本基金将在控制市场风险与流动性风险的前提下，根据对财政政策、货币政策的深入分析以及对宏观经济的持续跟踪，结合不同债券品种的到期收益率、流动性、市场规模等情况，灵活运用久期策略、期限结构配置策略、信用债策略、可转债策略等多种投资策略，实施积极主动的组合管理，并根据对债券收益率曲线形态、息差变化的预测，对债券组合进行动态调整。
4、其他投资策略：包括股指期货投资策略、资产支持证券投资策略、股票期权投资策略、存托凭证投资策略等。

	业绩比较基准 
	95%×标普港股通低波红利指数收益率+ 5%×税后银行活期存款收益率

	风险收益特征 
	本基金属于股票型基金产品，预期风险和收益水平高于混合型基金、债券型基金和货币市场基金，属于较高风险收益水平的基金产品。本基金将投资港股通标的股票，需承担汇率风险以及境外市场的风险。
根据2017年7月1日施行的《证券期货投资者适当性管理办法》，基金管理人和相关销售机构已对本基金重新进行风险评级，风险评级行为不改变本基金的实质性风险收益特征，但由于风险等级分类标准的变化，本基金的风险等级表述可能有相应变化，具体风险评级结果应以基金管理人和销售机构提供的评级结果为准。

	基金管理人 
	摩根基金管理（中国）有限公司

	基金托管人 
	中国银行股份有限公司

	[bookmark: m02_01]下属分级基金的基金简称 
	摩根标普港股通低波红利指数A 
	摩根标普港股通低波红利指数C 

	下属分级基金的交易代码 
	005051 
	005052 

	报告期末下属分级基金的份额总额 
	1,205,071,120.49份 
	950,629,495.66份 


[bookmark: _Toc513386584][bookmark: _Toc490050003][bookmark: _Toc438646455][bookmark: _Toc481075049][bookmark: _Toc512519482][bookmark: m401][bookmark: m401_tab]主要财务指标和基金净值表现 
[bookmark: _Toc513386585][bookmark: _Toc490050004][bookmark: _Toc438646456][bookmark: _Toc481075050][bookmark: _Toc512519483]主要财务指标 
单位：人民币元 
	主要财务指标 
	报告期（2025年1月1日-2025年3月31日） 

	
	摩根标普港股通低波红利指数A
	摩根标普港股通低波红利指数C

	1.本期已实现收益 
	13,956,457.56
	11,468,210.42

	2.本期利润 
	25,444,860.24
	24,363,131.36

	3.加权平均基金份额本期利润 
	0.0258
	0.0270

	4.期末基金资产净值 
	1,276,903,186.31
	972,893,794.63

	5.期末基金份额净值 
	1.0596
	1.0234


注：本期已实现收益指基金本期利息收入、投资收益、其他收入(不含公允价值变动收益)扣除相关费用后的余额,本期利润为本期已实现收益加上本期公允价值变动收益。
　　上述基金业绩指标不包括持有人认购或交易基金的各项费用（例如，开放式基金的申购赎回费、红利再投资费、基金转换费等），计入费用后实际收益水平要低于所列数字。
[bookmark: _Toc513386586][bookmark: _Toc490050005][bookmark: _Toc438646457][bookmark: _Toc481075051][bookmark: _Toc512519484]基金净值表现 
[bookmark: _Toc513386587][bookmark: _Toc490050006][bookmark: _Toc481075052][bookmark: _Toc512519485]基金份额净值增长率及其与同期业绩比较基准收益率的比较 
摩根标普港股通低波红利指数A 
	阶段 
	净值增长率① 
	净值增长率标准差② 
	业绩比较基准收益率③ 
	业绩比较基准收益率标准差④ 
	①－③ 
	②－④ 

	过去三个月
	2.40% 
	0.79% 
	2.99% 
	0.79% 
	-0.59% 
	0.00% 

	过去六个月
	4.94% 
	1.01% 
	7.06% 
	0.99% 
	-2.12% 
	0.02% 

	过去一年
	24.51% 
	0.99% 
	23.99% 
	1.01% 
	0.52% 
	-0.02% 

	过去三年
	27.14% 
	1.01% 
	20.70% 
	0.99% 
	6.44% 
	0.02% 

	过去五年
	30.78% 
	1.01% 
	19.89% 
	1.00% 
	10.89% 
	0.01% 

	自基金合同生效起至今
	5.96% 
	1.02% 
	-4.91% 
	1.00% 
	10.87% 
	0.02% 


摩根标普港股通低波红利指数C 
	阶段 
	净值增长率① 
	净值增长率标准差② 
	业绩比较基准收益率③ 
	业绩比较基准收益率标准差④ 
	①－③ 
	②－④ 

	过去三个月
	2.27% 
	0.79% 
	2.99% 
	0.79% 
	-0.72% 
	0.00% 

	过去六个月
	4.63% 
	1.00% 
	7.06% 
	0.99% 
	-2.43% 
	0.01% 

	过去一年
	23.82% 
	0.99% 
	23.99% 
	1.01% 
	-0.17% 
	-0.02% 

	过去三年
	25.19% 
	1.01% 
	20.70% 
	0.99% 
	4.49% 
	0.02% 

	过去五年
	27.49% 
	1.01% 
	19.89% 
	1.00% 
	7.60% 
	0.01% 

	自基金合同生效起至今
	2.34% 
	1.02% 
	-4.91% 
	1.00% 
	7.25% 
	0.02% 


[bookmark: _Toc513386588][bookmark: _Toc490050007][bookmark: _Toc481075053][bookmark: _Toc512519486]自基金合同生效以来基金累计净值增长率变动及其与同期业绩比较基准收益率变动的比较 
[bookmark: m07_04_07_09_tab][bookmark: m07_04_07_09][bookmark: m01_01][image: ]
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注：本基金合同生效日为2017年12月4日，图示的时间段为合同生效日至本报告期末。
　　本基金建仓期为本基金合同生效日起 6 个月，建仓期结束时资产配置比例符合本基金基金合同规定。 
[bookmark: _Toc513386589][bookmark: _Toc512519487][bookmark: _Toc490050008][bookmark: _Toc438646458][bookmark: _Toc481075054]管理人报告 
[bookmark: _Toc513386590][bookmark: _Toc512519488][bookmark: _Toc490050009][bookmark: _Toc438646459][bookmark: _Toc481075055]基金经理（或基金经理小组）简介 
	[bookmark: m04_02]姓名 
	职务 
	任本基金的基金经理期限 
	证券从业年限 
	说明 

	
	
	任职日期 
	离任日期 
	
	

	胡迪
	本基金基金经理、指数及量化投资部总监
	2021年1月7日
	-
	17年
	胡迪女士曾任纽约美林证券全球资产管理部高级经理，纽约标准普尔量化投资主管，中国国际金融股份有限公司资产管理部执行总经理。2020年5月加入摩根基金管理(中国)有限公司(原上投摩根基金管理有限公司)，现任指数及量化投资部总监兼基金经理。

	何智豪
	本基金基金经理
	2021年2月19日
	-
	11年
	何智豪先生曾任中国国际金融股份有限公司组合与量化策略研究员、资产管理部高级经理。2020年7月起加入摩根基金管理(中国)有限公司(原上投摩根基金管理有限公司)，现任指数及量化投资部基金经理。


注：1.对基金的首任基金经理，其"任职日期"为基金合同生效日，"离任日期"为根据公司决定确定的解聘日期；对非首任基金经理，"任职日期"和"离任日期"分别指根据公司决定确定的聘任日期和解聘日期。
　　2.证券从业的含义遵从中国证监会及行业协会的相关规定。
[bookmark: _Toc513386591][bookmark: _Toc512519489][bookmark: _Toc490050010][bookmark: _Toc438646460][bookmark: _Toc481075056][bookmark: m402]管理人对报告期内本基金运作遵规守信情况的说明 
[bookmark: m403]在本报告期内，基金管理人不存在损害基金份额持有人利益的行为，在控制风险的前提下，勤勉尽责地为基金份额持有人谋求利益。基金管理人遵守了《证券投资基金法》及其他有关法律法规、本基金基金合同的规定。
[bookmark: _Toc513386592][bookmark: _Toc512519490][bookmark: _Toc490050011][bookmark: _Toc438646462][bookmark: _Toc481075057]公平交易专项说明 
[bookmark: _Toc513386593][bookmark: _Toc512519491][bookmark: _Toc490050012][bookmark: _Toc481075058][bookmark: m404_01_0570]公平交易制度的执行情况
报告期内，本公司继续贯彻落实《证券投资基金管理公司公平交易制度指导意见》等相关法律法规和公司内部公平交易流程的各项要求，严格规范境内上市股票、债券的一级市场申购和二级市场交易等活动，通过系统和人工相结合的方式进行交易执行和监控分析，以确保本公司管理的不同投资组合在授权、研究分析、投资决策、交易执行、业绩评估等投资管理活动相关的环节均得到公平对待。 
　　对于交易所市场投资活动，本公司执行集中交易制度，确保不同投资组合在买卖同一证券时，按照时间优先、比例分配的原则在各投资组合间公平分配交易量；对于银行间市场投资活动，本公司通过对手库控制和交易室询价机制，严格防范对手风险并检查价格公允性；对于申购投资行为，本公司遵循价格优先、比例分配的原则，根据事前独立申报的价格和数量对交易结果进行公平分配。 
　　报告期内，通过对不同投资组合之间的收益率差异比较、对同向交易和反向交易的交易时机和交易价差监控分析，未发现整体公平交易执行出现异常的情况。
[bookmark: _Toc513386594][bookmark: _Toc512519492][bookmark: _Toc490050013][bookmark: _Toc481075059][bookmark: m404_01_0578]异常交易行为的专项说明
报告期内，通过对交易价格、交易时间、交易方向等的分析，未发现有可能导致不公平交易和利益输送的异常交易行为。 
　　所有投资组合参与的交易所公开竞价同日反向交易成交较少的单边交易量超过该证券当日成交量的5%的情形：无。
[bookmark: _Toc513386595][bookmark: _Toc512519493][bookmark: _Toc490050014][bookmark: _Toc481075061][bookmark: m405_01_2550]报告期内基金的投资策略和运作分析 
一季度，港股市场呈现先扬后抑的走势。春节以来，国产大模型DeepSeek-R1的发布带动中国科技资产重估热潮，在互联网科技板块的带动下，港股市场强势上涨，并吸引部分配置红利板块的资金参与，在此阶段，标普港股通低波红利指数相对恒生指数表现弱势。3月高点以来，随着科技估值修复到合理位置，科技板块拥挤度到达高位，红利板块的性价比开始逐渐凸显，科技板块开始回调，标普港股通低波红利指数在此阶段相对恒指取得超额收益。本基金采用被动投资的方法跟踪标的指数，争取跟踪误差保持在合理范围内。
　　展望未来，美联储降息节奏、特朗普的关税政策等不确定性因素或将压制风险偏好，在海外不确定性扰动下，港股高股息策略仍具备较高吸引力，盈利相对稳定、能够提供确定性分红回报的红利资产作为天然的高胜率资产，有望持续成为市场重点关注的底仓品种。当前国内正处于“新旧动能转换”之下的降息周期，中国10年期国债收益率回落至低位，高股息资产的相对吸引力上升，伴随国内资金长线化，险资、养老金对港股红利的配置力度有望中枢抬升。随着市值管理、鼓励分红的制度完善，越来越多上市公司股东回报意愿在提升，标普港股通低波红利指数成分股有望持续提升公司治理、进一步提升分红比率，长期配置价值进一步凸显。
[bookmark: _Toc513386596][bookmark: _Toc512519494][bookmark: _Toc481075062][bookmark: _Toc490050015][bookmark: m405_01_2549]报告期内基金的业绩表现 
本报告期摩根标普港股通低波红利指数A份额净值增长率为：2.40%，同期业绩比较基准收益率为：2.99%；
　　摩根标普港股通低波红利指数C份额净值增长率为：2.27%，同期业绩比较基准收益率为：2.99%。
[bookmark: m406][bookmark: _Toc513386597][bookmark: _Toc512519495][bookmark: _Toc438646465][bookmark: _Toc481075063][bookmark: _Toc490050016][bookmark: m407]报告期内基金持有人数或基金资产净值预警说明 
无。
[bookmark: _Toc513386598][bookmark: _Toc490050017][bookmark: _Toc438646466][bookmark: _Toc481075064][bookmark: _Toc512519496]投资组合报告 
[bookmark: _Toc513386599][bookmark: _Toc512519497][bookmark: _Toc490050018][bookmark: _Toc438646467][bookmark: _Toc481075065][bookmark: m501]报告期末基金资产组合情况 
	[bookmark: m08QD_01_tab]序号 
	项目 
	金额（元） 
	占基金总资产的比例（%） 

	1 
	权益投资 
	2,082,282,427.80
	90.05

	　 
	其中：股票 
	2,082,282,427.80
	90.05

	2
	基金投资 
	-
	-

	3 
	固定收益投资 
	-
	-

	　 
	其中：债券 
	-
	-

	　 
	资产支持证券 
	-
	-

	4
	贵金属投资 
	-
	-

	5
	金融衍生品投资 
	-
	-

	6
	买入返售金融资产 
	-
	-

	　 
	其中：买断式回购的买入返售金融资产 
	-
	-

	7
	银行存款和结算备付金合计 
	220,635,562.54
	9.54

	8
	其他资产 
	9,382,873.06
	0.41

	9
	合计 
	2,312,300,863.40
	100.00


注：本基金本报告期末通过港股通交易机制投资的港股公允价值为人民币2,082,282,427.80元,占期末净值比例为92.55%。
[bookmark: _Toc513386600][bookmark: _Toc490050019][bookmark: _Toc438646468][bookmark: _Toc481075066][bookmark: _Toc512519498]报告期末按行业分类的股票投资组合 
[bookmark: _Toc513386601][bookmark: _Toc512519499][bookmark: _Toc490050020][bookmark: _Toc481075067]报告期末指数投资按行业分类的境内股票投资组合 
本基金本报告期末未持有指数投资股票。
[bookmark: _Toc513386602]报告期末积极投资按行业分类的境内股票投资组合 
本基金本报告期末未持有积极投资股票。
[bookmark: _Toc513386603][bookmark: _Toc512519500][bookmark: _Toc490050021][bookmark: _Toc481075068][bookmark: m502_tab]报告期末按行业分类的港股通投资股票投资组合 
	行业类别 
	公允价值（人民币） 
	占基金资产净值比例（%） 

	基础材料
	66,708,593.76
	2.97

	消费者非必需品
	43,360,311.86
	1.93

	消费者常用品
	114,820,474.22
	5.10

	能源
	224,889,232.19
	10.00

	金融
	643,416,981.43
	28.60

	医疗保健
	52,597,264.31
	2.34

	工业
	216,466,244.41
	9.62

	信息技术
	-
	-

	电信服务
	177,826,867.82
	7.90

	公用事业
	233,209,415.81
	10.37

	房地产
	308,987,041.99
	13.73

	合计 
	2,082,282,427.80
	92.55


注：以上分类采用全球行业分类标准（GICS）。
[bookmark: _Toc513386604][bookmark: _Toc481075437][bookmark: _Toc512605774][bookmark: _Toc512600998][bookmark: _Toc512605565][bookmark: _Toc512609352][bookmark: _Toc512519502][bookmark: _Toc490050023][bookmark: _Toc438646471][bookmark: _Toc481075070][bookmark: m505]期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的股票投资明细 
[bookmark: _Toc513386605][bookmark: m504_tab]报告期末指数投资按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前十名股票投资明细
	序号 
	股票代码 
	股票名称 
	数量（股） 
	公允价值（元） 
	占基金资产净值比例（%） 

	1
	03360
	远东宏信
	15,314,000
	90,022,232.61
	4.00

	2
	03618
	重庆农村商业银行
	15,386,000
	74,968,937.37
	3.33

	3
	00101
	恒隆地产
	11,949,000
	73,218,587.25
	3.25

	4
	01658
	邮储银行
	13,669,000
	60,674,125.33
	2.70

	5
	02016
	浙商银行
	23,978,000
	56,867,977.59
	2.53

	6
	00008
	电讯盈科
	11,838,000
	52,874,393.85
	2.35

	7
	00857
	中国石油股份
	8,610,000
	49,977,612.02
	2.22

	8
	00384
	中国燃气
	7,419,600
	48,545,438.93
	2.16

	9
	00386
	中国石油化工股份
	12,772,000
	48,324,177.52
	2.15

	10
	00011
	恒生银行
	480,400
	46,726,721.87
	2.08


[bookmark: _Toc513386606]报告期末积极投资按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前五名股票投资明细
	序号 
	股票代码 
	股票名称 
	数量（股） 
	公允价值（元） 
	占基金资产净值比例（%） 

	1
	00267
	中信股份
	864,000
	7,654,321.15
	0.34

	2
	01186
	中国铁建
	985,500
	4,510,866.87
	0.20

	3
	01988
	民生银行
	1,080,000
	3,488,297.40
	0.16

	4
	01816
	中广核电力
	1,061,000
	2,379,267.99
	0.11


[bookmark: _Toc513386607]报告期末按债券品种分类的债券投资组合 
[bookmark: m08QD_06]本基金本报告期末未持有债券。 
[bookmark: _Toc513386608][bookmark: _Toc512519503][bookmark: _Toc490050024][bookmark: _Toc438646472][bookmark: _Toc481075071][bookmark: m506]报告期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前五名债券投资明细 
本基金本报告期末未持有债券。
[bookmark: _Toc513386609][bookmark: _Toc512519504][bookmark: _Toc490050025][bookmark: _Toc438646473][bookmark: _Toc481075072][bookmark: m507]报告期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前十名资产支持证券投资明细 
本基金本报告期末未持有资产支持证券。
[bookmark: _Toc513386610][bookmark: _Toc512519505][bookmark: _Toc490050026][bookmark: _Toc438646474][bookmark: _Toc481075073][bookmark: m508]报告期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前五名贵金属投资明细 
本基金本报告期末未持有贵金属。
[bookmark: _Toc513386611][bookmark: _Toc512519506][bookmark: _Toc490050027][bookmark: _Toc438646475][bookmark: _Toc481075074][bookmark: m509]报告期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前五名权证投资明细 
本基金本报告期末未持有权证。
[bookmark: _Toc513386612][bookmark: _Toc490050028][bookmark: _Toc481075075][bookmark: _Toc512519507]报告期末本基金投资的股指期货交易情况说明 
本基金本报告期末未持有股指期货。
[bookmark: _Toc513386615][bookmark: _Toc490050031][bookmark: _Toc481075078][bookmark: _Toc512519510][bookmark: _Toc438646476]报告期末本基金投资的国债期货交易情况说明 
[bookmark: m510_01_1597][bookmark: m510_01_1598]本基金本报告期末未持有国债期货。
[bookmark: _Toc513386619][bookmark: _Toc490050035][bookmark: _Toc481075082][bookmark: _Toc512519514]投资组合报告附注 
[bookmark: _Toc512519515][bookmark: _Toc481075083][bookmark: _Toc490050036][bookmark: _Toc513295927][bookmark: _Toc514507543] 
本基金投资的前十名证券的发行主体中，恒生银行有限公司报告编制日前一年内曾受到香港证券及期货事务监查委员会的公开谴责并进行处罚，重庆农村商业银行股份有限公司报告编制日前一年内曾受到国家外汇管理局重庆市分局的处罚。
　　本基金对上述主体发行的相关证券的投资决策程序符合相关法律法规及基金合同的要求。除上述主体外，本基金投资的其他前十名证券的发行主体本期没有出现被监管部门立案调查，或在报告编制日前一年内受到公开谴责、处罚的情形。
[bookmark: _Toc512519516][bookmark: _Toc481075084][bookmark: _Toc490050037][bookmark: _Toc513295928][bookmark: _Toc514507544] 
报告期内本基金投资的前十名股票中没有在基金合同规定备选股票库之外的股票。
[bookmark: _Toc513386622][bookmark: _Toc512519517][bookmark: _Toc490050038][bookmark: _Toc481075085][bookmark: m510_02]其他资产构成
	序号 
	名称 
	金额（元） 

	1 
	存出保证金 
	16.59

	2 
	应收证券清算款 
	-

	3 
	应收股利 
	1,407,082.10

	4 
	应收利息 
	-

	5 
	应收申购款 
	7,975,774.37

	6 
	其他应收款 
	-

	7
	其他 
	-

	8
	合计 
	9,382,873.06


[bookmark: _Toc513386623][bookmark: _Toc512519518][bookmark: _Toc490050039][bookmark: _Toc481075086][bookmark: m510_03]报告期末持有的处于转股期的可转换债券明细
本基金本报告期末未持有处于转股期的可转换债券。 
[bookmark: _Toc513386624][bookmark: _Toc512519519][bookmark: _Toc490050040][bookmark: _Toc481075087][bookmark: m510_04]报告期末前十名股票中存在流通受限情况的说明
[bookmark: _Toc513386625]报告期末指数投资前十名股票中存在流通受限情况的说明 
本基金本报告期末前十名股票中不存在流通受限情况。
[bookmark: _Toc513386626]报告期末积极投资前五名股票中存在流通受限情况的说明 
本基金本报告期末前五名积极投资中不存在流通受限情况。
[bookmark: _Toc513386627][bookmark: _Toc490050041][bookmark: _Toc481075088][bookmark: _Toc512519520][bookmark: m510_05_1678]投资组合报告附注的其他文字描述部分 
因四舍五入原因，投资组合报告中分项之和与合计可能存在尾差。
[bookmark: _Toc513386628][bookmark: _Toc490050042][bookmark: _Toc438646477][bookmark: _Toc481075089][bookmark: _Toc512519521][bookmark: m601][bookmark: m601_tab]开放式基金份额变动
[bookmark: m10_01_tab]单位：份 
	[bookmark: m10_01]项目 
	摩根标普港股通低波红利指数A 
	摩根标普港股通低波红利指数C 

	报告期期初基金份额总额 
	871,410,752.10
	784,540,625.46

	报告期期间基金总申购份额 
	447,889,071.19
	325,279,037.06

	减:报告期期间基金总赎回份额 
	114,228,702.80
	159,190,166.86

	报告期期间基金拆分变动份额（份额减少以“-”填列） 
	-
	-

	报告期期末基金份额总额 
	1,205,071,120.49
	950,629,495.66


注：总申购份额包含红利再投、转换入份额，总赎回份额包含转换出份额。 
[bookmark: _Toc513386629][bookmark: _Toc490050043][bookmark: _Toc438646478][bookmark: _Toc481075090][bookmark: _Toc512519522][bookmark: m7manage01]基金管理人运用固有资金投资本基金情况 
[bookmark: _Toc513386630][bookmark: _Toc490050044][bookmark: _Toc458599606][bookmark: _Toc481075091][bookmark: _Toc512519523]基金管理人持有本基金份额变动情况 
单位：份 
	项目 
	摩根标普港股通低波红利指数A 
	摩根标普港股通低波红利指数C 

	报告期期初管理人持有的本基金份额 
	405,219.05
	-

	报告期期间买入/申购总份额 
	2,392,170.47
	-

	报告期期间卖出/赎回总份额 
	-
	-

	报告期期末管理人持有的本基金份额 
	2,797,389.52
	-

	报告期期末持有的本基金份额占基金总份额比例（%） 
	0.13
	-


[bookmark: _Toc513386631][bookmark: _Toc490050045][bookmark: _Toc458599607][bookmark: _Toc481075092][bookmark: _Toc512519524]基金管理人运用固有资金投资本基金交易明细 
	序号 
	交易方式 
	交易日期 
	交易份额(份) 
	交易金额(元) 
	适用费率(%) 

	1
	申购 
	2025-01-27
	2,392,170.47
	2,413,700.00 
	- 

	合计 
	
	
	2,392,170.47
	2,413,700.00 
	


注：基金管理人运用固有资金投资本基金相关的费用符合基金招募说明书和相关公告的规定。 
[bookmark: _Toc513386632][bookmark: _Toc479856294][bookmark: _Toc481075094][bookmark: _Toc490050046][bookmark: _Toc512519526][bookmark: m701]影响投资者决策的其他重要信息 
[bookmark: _Toc513386633][bookmark: _Toc490050047][bookmark: _Toc481075095][bookmark: _Toc512519527]报告期内单一投资者持有基金份额比例达到或超过20%的情况 
无。
[bookmark: _Toc513386635][bookmark: _Toc438646481][bookmark: _Toc481075097][bookmark: _Toc490050049][bookmark: _Toc512519529]备查文件目录 
[bookmark: _Toc438646482][bookmark: _Toc513386636][bookmark: _Toc490050050][bookmark: _Toc481075098][bookmark: _Toc512519530][bookmark: m801_01_1733]备查文件目录 
(一)中国证监会准予本基金募集注册的文件
　　(二)摩根标普港股通低波红利指数型证券投资基金基金合同
　　(三)摩根标普港股通低波红利指数型证券投资基金托管协议
　　(四)法律意见书
　　(五)基金管理人业务资格批件、营业执照
　　(六)基金托管人业务资格批件、营业执照
　　(七)摩根基金管理(中国)有限公司开放式基金业务规则
　　(八)中国证监会要求的其他文件
[bookmark: _Toc438646483][bookmark: _Toc513386637][bookmark: _Toc490050051][bookmark: _Toc481075099][bookmark: _Toc512519531][bookmark: m801_01_1734]存放地点 
基金管理人或基金托管人住所。
[bookmark: _Toc438646484][bookmark: _Toc513386638][bookmark: _Toc490050052][bookmark: _Toc481075100][bookmark: _Toc512519532][bookmark: m801_01_1735]查阅方式 
投资者可在营业时间免费查阅，也可按工本费购买复印件。
　 
　 
摩根基金管理（中国）有限公司
2025年4月22日
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